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Zapraszamy do udziału w wyjątkowej wycieczce szkolnej do Barcelony – jednego z
najpiękniejszych i najbardziej fascynujących miast Europy. W programie znajdują się
najważniejsze atrakcje stolicy Katalonii – od słynnej Sagrady Familii, przez
malowniczy Park Güell i dzieła Gaudiego, po pełną życia La Ramblę oraz stadion FC
Barcelony. Uczestnicy zakwaterowani będą w komfortowym hotelu nad morzem, z
zapewnionymi posiłkami, transferami i opieką doświadczonego pilota. To doskonała
okazja, aby połączyć naukę i poznawanie nowych kultur z niezapomnianą przygodą w
hiszpańskim słońcu.

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1

Zbiórka na lotnisku 2 godz. przed wylotem na odprawę. Przylot do Barcelony. Przejazd do hotelu.
Zakwaterowanie, kolacja i nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie.

Jedziemy autokarem do Barcelony. Zwiedzanie zaczniemy od  symbolu Barcelony - Katedry Sagrada Familia,
arcydzieła Antonia Gaudiego. Następnie ruszymy do  Parku Güell, skąd rozpościera się jeden z
najpiękniejszych panoramicznych widoków Barcelony.  W tym niezwykłym parku  zobaczymy  fantazyjne
budynki ,egzotyczną przyrodę oraz  odpoczniemy na najdłuższej ławce świata. Dalej ruszamy autokarem na
objazd miasta, w trakcie którego zobaczymy kolejne dzieła Gaudiego: Casa Batllo, wpisana na Listę
światowego dziedzictwa UNESCO oraz Casa Mila ze słynnym dachem i kamienną fasadą.

Wieczorem wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie.

Przejazd autokarem do Barcelony pod Stadion FC  Barcelona i  Muzeum FC Barcelony. Stadion nagrodzony
przez UEFA 5 gwiazdkami, spełniający najwyższe światowe standardy, robi wrażenie nie tylko na kibicach
futbolu. Przejazd na Wzgórze Montjuic, skąd rozpościera się przepiękna panorama Barcelony ( możliwość
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wjazdu kolejką).

Następnie czeka nas spacer od Dzielnicy Portowej obok statuy Krzysztofa Kolumba na Las Ramblas –
najpiękniejszą i najstarszą ulicę Barcelony, pełną handlarzy, kwiatów.

Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Plażowanie i odpoczynek nad morzem lub wybór wycieczki fakultatywnej, Powrót do hotelu na
obiadokolację i nocleg.

 

DZIEŃ 5

Śniadanie. Czas wolny (w zależności od godziny wylotu). Przejazd na lotnisko na odprawa. Przelot do Polski.

 

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przelot tanimi liniami bagażem podręcznym – wylot i powrót Wrocław / Poznań
4 noclegi w hotelu **/*** pokoje 3,4 -osobowe  – miejscowość nadmorska np. Malgrat de Mar / Llloret de
Mar
4 śniadania, 4 obiadokolacje
transfery lotnisko- hotel - lotnisko
transfer w 2 dni autokarem do Barcelony
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
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DODATKOWO PŁATNE :

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych

 

BILETY WSTĘPU / wycieczki - do wyboru:

 

€35.00 Barcelona – Muzeum FC Barcelona
€30.00 Barcelona - Park Guell
€10.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide
€10.00 Pueblo Espanyol Barcelona
€20.00 Tossa de Mar – w opcji na 4 dzień wycieczki
€35.00 Barcelona – Sagrada Familia

 

CENA: przy 45 osobach + 3 opiekunów gratis płatnych:  2300 PLN/os  

Terminy po 10.05.2026 – dopłata + 5 %

 

*Cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów, z założeniem kosztu biletu
900,00   zł/os z bagażem podręcznym mały plecak

 


